
XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos CLASIFICACION ENTRENAMIENTOS OFICIALES - 1

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA TIEMPO 2ª VUELTA

1 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 P-12-AR 1:01.313 1:01.927

2 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 P-714-CAT 1:02.356 1:02.427

3 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 PR-27-AR 1:02.454 1:02.872

4 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 P-6-AR 1:02.638 1:03.141

5 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 PR-1-AR 1:02.897 1:03.027

6 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 PR-20-AR 1:04.542 1:04.605

7 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 PR-28-AR 1:05.147 1:05.564

8 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 PR-31-AR 1:05.932 1:07.872

9 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 PR-115-NA 1:06.426 1:06.675

10 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 PR-8-AR 1:07.163 1:07.597

11 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 PR-392-NA 1:07.270 1:08.492

12 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 PR-276-NA 1:08.415 1:09.945

13 11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 PRC-1-AR 1:10.792 1:11.199

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA Calificación 1

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

10 1:09.436 1:04.764 1:05.776 1:04.605 1:04.542 2:08.363

11 1:11.199 1:12.961 1:11.419 1:10.792 1:13.084

12 1:12.729 1:08.707 1:07.738 1:09.205 1:09.275 1:07.163 1:07.597

13 1:06.817 1:06.475 1:06.066 1:06.535 1:05.564 1:05.147 1:05.723

14 1:07.872 3:58.456 1:05.932

17 1:17.115 1:09.945 1:21.489 1:08.415 1:16.635 1:19.323

18 1:04.377 1:03.494 1:03.325 1:03.677 1:03.289 1:03.141 1:02.638

20 1:08.772 1:04.219 1:03.757 1:04.828 1:03.588 1:02.427 1:02.356

23 1:10.510 1:05.492 1:03.426 1:03.913 1:02.897 1:03.526 1:03.027

24 1:07.700 1:03.442 1:02.872 1:03.134 1:03.047 1:03.787 1:02.454

29 1:10.336 1:09.212 1:09.471 1:08.492 1:08.512 1:08.732 1:07.270

47 1:08.563 1:10.791 1:08.065 1:06.675 1:09.030 1:06.426 1:06.863

98 1:05.713 1:04.221 1:02.591 1:01.970 1:02.006 1:01.927 1:01.313

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

29 11

13 47

98 POLE 24 23

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

17

14 12

20 POLE 18 10

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 PR-1-AR 7 7:20.102 1

2 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 P-12-AR 7 7:24.390 2

3 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 PR-28-AR 7 8:04.930 3

4 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 PR-115-NA 7 8:20.279 4

5 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 PR-392-NA 5 5:48.523 5

6 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 PR-27-AR 7 7:30.509 6(*)

NO PARTICIPAN EN LA MANGA CLASIFICATORIA

11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 PRC-1-AR 17

Vuelta rápida: 98  Óscar Valera López   1:01.307    ( 62,77 km/h)

- Nº 24 - SALIDA FALSA: DRIVE THROUGH

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA 1ª manga SERIE A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

13 1:04.023 1:08.473 1:05.830 1:05.336 1:07.373 1:04.321 1:19.655

23 1:03.016 1:01.771 1:01.882 1:01.723 1:01.845 1:01.702 1:02.559

24 1:07.759 1:02.066 1:02.231 1:02.257 1:04.121 1:03.246 1:02.598

29 1:09.322 1:08.957 1:07.731 1:07.952 1:07.589

47 1:07.609 1:08.084 1:11.318 1:06.336 1:14.787 1:12.586 1:09.031

98 1:05.178 1:02.888 1:01.307 1:02.197 1:02.649 1:01.483 1:02.953

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 P-714-CAT 7 7:22.053 1

2 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 PR-20-AR 7 7:23.497 2

3 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 P-6-AR 7 7:24.330 3

4 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 PR-31-AR 7 7:37.535 4

5 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 PR-8-AR 7 7:49.468 5

6 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 PR-276-NA 3 3:30.700 6

Vuelta rápida: 20  José Vidal Segura   1:01.135    ( 62,95 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA 1ª manga SERIE B

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

10 1:02.998 1:02.394 1:02.584 1:02.572 1:01.983 1:02.050 1:03.235

12 1:14.299 1:05.825 1:04.622 1:04.677 1:04.847 1:04.731 1:03.954

14 1:05.130 1:04.161 1:03.746 1:03.235 1:04.315 1:04.182 1:06.314

17 1:07.112 1:05.393 1:11.173

18 1:04.951 1:02.286 1:02.535 1:02.509 1:01.401 1:02.361 1:02.421

20 1:03.977 1:01.896 1:02.554 1:02.641 1:01.925 1:02.165 1:01.135

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PUNTOS 1ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 1 1 1:02.356

2 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 1 1 1:02.897

3 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 2 2 1:01.313

4 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 2 2 1:04.542

5 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 3 3 1:02.638

6 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 3 3 1:05.147

7 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 4 4 1:05.932

8 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 4 4 1:06.426

9 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 5 5 1:07.163

10 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 5 5 1:07.270

11 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 6 6 1:02.454

12 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 6 6 1:08.415

13 11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 17 17 1:10.792

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PARRILLA 2ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

24 11

14 12

20 POLE 98 18

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PARRILLA 2ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

17

47 29

23 POLE 10 13

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A - MODIFICADA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 P-12-AR 7 7:24.976 1

2 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 P-6-AR 7 7:29.384 2

3 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 PR-27-AR 7 7:32.602 3

4 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 PR-31-AR 7 7:47.377 4

5 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 PR-8-AR 7 7:54.345 5

6 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 P-714-CAT 1 1:08.067 6

DESCALIFICADOS

11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 INFRACCIÓN TÉCNICA

Vuelta rápida: 98  Óscar Valera López   1:02.003    ( 62,07 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA 2ª manga SERIE A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

11 1:09.682 1:09.246 1:08.128 1:06.457 1:06.822 1:06.596 1:09.200

12 1:08.068 1:06.308 1:07.503 1:08.768 1:06.547 1:05.635 1:05.212

14 1:07.789 1:05.681 1:04.998 1:04.310 1:04.705 1:05.188 1:06.857

18 1:04.221 1:04.111 1:03.596 1:03.745 1:02.472 1:02.660 1:02.951

20 1:02.388

24 1:06.385 1:03.799 1:03.974 1:02.963 1:03.432 1:02.915 1:02.137

98 1:04.661 1:02.285 1:02.453 1:02.003 1:02.040 1:02.490 1:03.113

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 PR-1-AR 7 7:22.697 1

2 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 PR-20-AR 7 7:25.571 2

3 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 PR-115-NA 7 7:44.043 3

4 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 PR-28-AR 7 7:46.734 4

5 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 PR-276-NA 7 7:52.384 5

NO HAN COMPLETADO 1 VUELTA

29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 PR-392-NA 8

Vuelta rápida: 23  Carlos Sales García   1:01.692    ( 62,38 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA 2ª manga SERIE B

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

10 1:04.034 1:03.598 1:02.336 1:02.243 1:02.594 1:02.588 1:02.451

13 1:08.134 1:05.514 1:06.099 1:05.107 1:05.864 1:05.154 1:05.029

17 1:09.819 1:05.110 1:05.889 1:05.404 1:05.115 1:04.921 1:08.470

23 1:02.873 1:02.287 1:02.277 1:01.845 1:02.193 1:01.692 1:03.812

47 1:03.025 1:06.249 1:06.102 1:04.852 1:03.850 1:05.972 1:04.239

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PUNTOS 2ª MANGA CLASIFICATORIA - MODIFICADA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 1 1 1:01.313

2 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 1 1 1:02.897

3 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 2 2 1:02.638

4 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 2 2 1:04.542

5 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 3 3 1:02.454

6 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 3 3 1:06.426

7 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 4 4 1:05.147

8 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 4 4 1:05.932

9 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 5 5 1:07.163

10 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 5 5 1:08.415

11 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 6 6 1:02.356

12 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 8 8 1:07.270

13 11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 20 20 1:10.792

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PUNTOS ACUMULADOS - MODIFICADA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS 1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 2D TIEMPO

1 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 2 1 1 1:02.897

2 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 3 2 1 1:01.313

3 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 4 2 2 1:04.542

4 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 5 3 2 1:02.638

5 20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0 7 1 6 1:02.356

6 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 7 3 4 1:05.147

7 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 7 4 3 1:06.426

8 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 8 4 4 1:05.932

9 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 9 6 3 1:02.454

10 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 10 5 5 1:07.163

11 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 11 6 5 1:08.415

12 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 13 5 8 1:07.270

13 11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 37 17 20 1:10.792

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos PARRILLA FINAL A

FINAL A

17 29 11

24 12

13 47 14

18 20

23 POLE 98 10

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION II CLASIFICACION FINAL OFICIAL  FINAL A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 18 R.A.C.C.Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 P-6-AR 9 10:55.314

2 98 Esc. Santa Bárbara Óscar Valera López Citroën C2 1.6 P-12-AR 9 11:07.775 +12.461

3 23 R.A.C.C. Guadalope Carlos Sales García Fiat Punto 2.0 PR-1-AR 9 11:15.701 +20.387

4 24 R.A.C.C.Guadalope Miguel Romero Cebrián Citroën Saxo 1.6 PR-27-AR 9 11:16.547 +21.233

5 13 Escudería Jiloca José Sancho Querol Renault Clío 1.6 PR-28-AR 9 11:35.721 +40.407

6 17 Escudería Aguráin Txemi Endeiza Rojo Citroën Saxo 1.6 PR-276-NA 9 11:50.880 +55.566

7 14 R.A.C.C.Guadalope David Erruz Alcañiz Opel Corsa GSI 2.0 PR-31-AR 9 11:54.492 +59.178

8 29 Escudería Agurain Vicente Misis del Campo Opel Astra 2.0 PR-392-NA 8 11:00.059 1 vtas

9 11 R.A.C.C. Guadalope Rubén Boltaña Planchat Peugeot 205 1.6 PRC-1-AR 8 11:47.397 1 vtas

10 12 R.A.C.C.Guadalope Víctor Manuel Segura García Honda Civic EK VTI 1.6 PR-8-AR 8 12:02.516 1 vtas

11 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 2.0 PR-20-AR 0 6.205 9 vtas

12 47 Escudería Agurain Ángel Ureña Alcalde Opel Astra 2.0 PR-115-NA 0 9.063 9 vtas

DESCALIFICADOS

20 Escudería Lleida José Vidal Segura Opel Corsa 2.0

Vuelta rápida: 23  Carlos Sales García   1:10.296    ( 54,75 km/h)

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 24 de Febrero de 2019

DIVISION Turismos VUELTA A VUELTA Final A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

11 1:23.652 1:31.975 1:28.890 1:34.280 1:35.696 1:30.985 1:18.726 1:15.486

12 1:22.352 1:22.678 1:18.690 1:17.471 1:16.164 2:54.683 1:12.364 1:10.962

13 1:20.388 1:17.127 1:16.918 1:16.791 1:17.966 1:17.557 1:15.096 1:13.703 1:13.157

14 1:22.485 1:26.401 1:22.489 1:17.996 1:18.172 1:17.453 1:15.851 1:14.897 1:11.920

17 1:20.457 1:18.374 1:17.503 1:18.638 1:18.971 1:14.991 1:15.213 1:18.045 1:20.973

18 1:13.597 1:13.709 1:12.311 1:12.094 1:12.288 1:11.975 1:11.391 1:10.535 1:11.202

20 1:16.859 1:16.663 1:17.219 1:18.312 1:18.757

23 1:12.839 1:15.607 1:15.463 1:20.085 1:15.254 1:15.526 1:11.839 1:12.820 1:10.296

24 1:18.426 1:15.308 1:16.455 1:18.656 1:15.709 1:11.275 1:10.993 1:11.843 1:10.865

29 1:24.497 1:21.119 1:21.610 1:23.026 1:20.196 1:18.989 1:19.199 1:23.739

98 1:15.118 1:14.829 1:14.223 1:15.435 1:14.126 1:12.865 1:12.094 1:10.666 1:11.992

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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